КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                         Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2021 года № 33                                                         с. Красногорское

О внесении изменений в Положение о порядке работы и функционирования административной комиссии Администрации Красногорского района Алтайского края, утвержденное решением Красногорского районного Совета народных депутатов от 30 марта 2021 № 19

В соответствии с законом Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», руководствуясь Уставом муниципального образования Красногорский район Алтайского края,  районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1.Принять изменения в Положение  о порядке работы и функционирования административной комиссии Администрации Красногорского района Алтайского края, утвержденное решением Красногорского районного Совета народных депутатов от 30 марта 2021 № 19.
2. Направить указанные изменения главе Красногорского района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной, правовой, молодежной политике и местному самоуправлению (Чернышев Е.Ю.).

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                           Е.И.Дайбов

Принято решением Красногорского районного Совета народных депутатов от 25 мая 2021 № 33

Изменения
в Положение о порядке работы и функционирования административной комиссии Администрации Красногорского района Алтайского края,

[bookmark: _GoBack]1.Внести в Положение о порядке работы и функционирования административной комиссии Администрации Красногорского района Алтайского края, утвержденное решением Красногорского районного Совета народных депутатов от 30 марта 2021 № 19 следующие изменения:
1.1. Пункт 1.7 Положения изложить в следующей редакции:
«Административная комиссия  осуществляет свою деятельность на территории Красногорского района Алтайского края.»
2.Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Красногорского района Алтайского края.

Глава района                                                                                        А.Л.Вожаков

с.Красногорское
___мая 2021 года
№____-РР